
2020002911

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, mezi niže uvedenými smluvními stranami

jméno:

Sídlo:
jednající.
Kontaktní osoba

ic:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,kupující")

a

Jméno:
Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba:
IČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,prodávající")

Zdravotnická záchranná služba jihomoravského kraje,
příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
MUDr Hana Albrechtová, ředitelka

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

INTERCARE s.r.o.
Na Cibulce 846, 266 01, Beroun - Závodí
MUDr. Miloš Kalina

26698293
CZ26698293
C 88126 vedená u Městského soudu v Praze

1. Prodávající je oprávněn na základě svého vlastnického práva nakládat se zbožím ve formě
popáleninových roušek, jejichž specifikace, včetně jejich jednotkových cen, je uvedena v příloze
č. 1, která je nedílnou součásti této smlouvy.

2. Součásti zboží podle článku 1 této smlouvy je vždy předáni veškerých písemných dokladů, které
jsou potřebné k používáni zboží.

3. prodávající se zavazuje dodávat zboží podle ČI. 1 této smlouvy kupujícímu a převádět na
jihomoravský kraj, jako jeho zřizovatele, vlastnické právo k tomuto zboží, a to ve specifikaci a
rozsahu dle jednotlivých dilčich kupních smluv. jednotlivá dilči kúpni smlouva se přitom považuje
za uzavřenou doručením jednotlivé písemné výzvy (objednávky), a to ve znění, daném touto
výzvou (objednávkou) a touto rámcovou kupní smlouvou. výzva (objednávka) kupujícího musí
obsahovat vždy údaj o specifikaci a množství objednaného zboží, datum a jméno kupujícího.
výzvu (objednávku) kupujícího lze učinit i elektronickou formou (e-mailem). prodávajici je
povinen tuto objednávku potvrdit.

4. prodávající se zavazuje plnit svůj závazek k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy vždy
nejpozději do 3 pracovních dni ode dne účinnosti příslušné dilči kupní smlouvy Tento závazek
se bude považovat za splněný po předáni a převzetí příslušného zboží. Místem dodáni je
centrálni sklad v sidle zadavatele.

5. Kupující se zavazuje převzít objednané zboží podle ČI. 1 této smlouvy, prosté všech zjevných
vad, ve lhůtě a místě podle této smlouvy. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, bude-li
se na něm vyskytovat jakákoliv vada.

veňejná zakázka 27- 20.' Popáleninové mušky 2020 - 2022

2020002911



6. Nebezpečí škody na převáděném zboží podle či 1 této smlouvy a vlastnické právo k tomuto
zboží přechází z prodávajícího na kupujícího dnem faktického převzetí tohoto zboží.

7. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajicimu za předmět koupě a prodeje podle ČI 1 této smlouvy
kupní cenu. Která je součtem jednotkových cen zboží. které jsou uvedeny v příloze č 1 této
smlouvy. Součásti těchto cen jsou veškeré náklady prodávajícího na splněni jeho závazku
k dodáni zboží podle této smlouvy výše uvedené ceny se prodávající zavazuje garantovat po
dobu podle ČI. 21 této smlouvy

8. Kupní cena podle či 7 této smlouvy je splatná na účet prodávajícího po splněni závazku
prodávajícího k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy způsobem podle či 4 této smlouvy ve lhůtě
do 30 dnů ode dne doručeni jejího písemného vyúčtováni (faktury/daňového dokladu)
Faktura/daňový doklad bude doručena e|ektron|cky na email: podatelna@zzsjmk cz Na
faktuře/daňovém dokladu musí být mimo jiné vždy uvedeno toto číslo veřejné zakázky, ke které
se faktura vztahuje P20VOOOOO775

9. S převodem zboží je podle ČI 1 této smlouvy spojena záruka za jeho jakost v trvání doby
použite|nost| vyznačené na zboží, nejméně však v trvání m|n|má|ně 36-ti měsíců ode dne dodáni
příslušného zboží V rámci záruky se prodávající zavazuje. že zboží podle či 1 této smlouvy
bude mít po dobu uvedené záruční lhůty vlastnostl které jsou stanoveny právními předpisy nebo
technickými normami nebo jsou u zboží tohoto druhu obvyklé, a že bude po dobu záruční lhůty
bezplatně odstraňovat vady, které se na zboží podle ČI 1 této smlouvy vyskytnou. Vzhledem
k povaze příslušného zboží lze provést odstraněni reklamované vady jen výměnou vadného
zboží za nové bezvadné, a to nejpozději do 48 hodin od doručeni příslušné reklamace kupujiciho

10. Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se prodávajícímu vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověřeni jakosti zboží soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazuji
podřizovat s tím, že náklady na vyhotoveni tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník tohoto
sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

11. Neodstraní-li prodávající vady zboží ve lhůtě podle ČI 9 této smlouvy nebo v něm z důvodů na
své straně nepokračuje, a to ani po písemné výzvě ze strany kupujiciho. je kupující oprávněn
nechat provést toto odstraněni třetí osobou na náklady prodávajícího.

12. Pro případ prodlení se splněním závazku prodávajiciho k dodáni zboží ve lhůtě podle či 4 této
smlouvy se prodávající zavazuje platit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0.1 % z kupní ceny bez
DPH nedodané části zboží podle ČI. 7 této smlouvy Pro případ prodlení s odstraněním vady ve
lhůtě podle ČI. 9 této smlouvy se prodávající zavazuje platit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
0,1% z kupní ceny zboží za každý den prodlení s odstraněním vady Obě strany se dohodly, že
zaplacením smluvní pokuty podle této smlouvy není nijak dotčeno právo kupujícího na náhradu
škody v plné výši. Tímto ujednáním se přitom vylučuje aplikace § 2050 na vztah mezi oběma
stranami podle této smlouvy

13. Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodáni zboží ve lhůtě podle či 4 této smlouvy o
vice, než 1 týden nebo pro případ výskytu neodstran|te|né vady resp výskytu 3 a vice vad na
jednom kusu zboží, a to i postupně, je kupující oprávněn odstoupit od této smlouvy s účinky ex
tune

14. Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny nebo její části ve lhůtě podle či. 8 této
smlouvy o víc, než 2 týdny, je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky ex tune.

15. Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řidl se vzájemný právni vztah mezi kupujícím a
prodávajícím při realizaci této smlouvy § 2079 až 2131 násl občanského zákoníku, přičemž tato
právni úprava má přednost před nepsanými obchodnimi zvyklostmi Tímto ujednáním se přitom
vylučuje aphkaci § 558 občanského zákoníku na vztah mezi oběma stranami podle této smlouvy

16. Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavřeni ze strany kupujiciho Předpokladem
uzavřeni této smlouvy je její písemná forma a dohoda o celém jejím obsahu jak je obsažen
v jejich článcích 1 až 21. Kupující přitom předem vylučuje přijeti tohoto návrhu s dodatkem nebo
odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

Veňs!/ná zakázka 27- 20" Popáleninové roušky 2020 - 2022



17. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v úplném znění, stejně jako s uveřejněním
úplného znění případných dohod (dodatků), kterými se smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo
ruší, a to zejména prostřednictvím Registru smluv v souladu se zákonem č 340/2015 Sb., o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni smlouvy
zajisti kupující.

18. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran. Dále
jsou smluvní strany oprávněny vypovědět smluvní vztah s 3-měsični výpovědní dobou, která
začíná běžet prvním dnem následujiciho měsíce po doručeni výpovědi druhé smluvní straně

19. Tato smlouva nabývá účinnosti po jejím podpisu oběma smluvním stranami dnem jejího
uveřejněni v Registru smluv, nejdříve však 1. 7 2020.

20. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2022.

21. Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

V Brně dne

MUDr. Hana Albrechtová
ředitelka
Kupující Zdravotnická záchranná

Jihomoravského kraje.
Kamenic@ 798/1d, 625 dc

21

V BerounýYne 19. 4 2020

TERcÁĹ;2 s.:.o.
Na Cibulce 846 (Ĺ)

66 01 Beroun - Závod(
6698293 DIČ: CZ26698293

MUDr. Miloš Kalina
jednatel
prodávající

Příloha č. 1 Specifikace, ceník

veibjná zakázka 27- 20.' Popáleninové roušky 2020 - 2022



Příloha č. 1 Specifikace, ceník

Položka č. 1 Popá|eninová rouška 10 x 10 cm

Model - typové/výrobni označeni:

výrobce:
jednotková cena bez DPH:
jednotková cena včetně DPH:

901111
BURNSHIELD (PTY) LTD, PO
Box 14737, Wadeville 1422,
South Africa
114,00 Kč
131,10 Kč

Položka č. 2 Popá|eninová rouška 20 x 45 cm

Model - typové/výrobni označeni:

výrobce:
Jednotková cena bez DPH:
Jednotková cena včetně DPH:

901001
BURNSHIELD (PTY) LTD, PO
Box 14737, Wadeville 1422,
South Africa
520.00 Kč
598,00 Kč

. . . Účastníkem nabízenáPožadavky Zadavatelem pozadovana hodnota hodnota

1 Rozměr a) 10 x 10 cm 10x10b) 20 X 45 cm 20x45
Jednorázové sterilní chladicí kryti určené pro '
základni okamžitou léčbu a ošetřeni termických
popálenin a opařenin prvního, druhého a třetího l ano
stupně, během prvních kritických 24 hodin po '

2 Vlastnosti popáleniroušky
vhodný pro pediatrické pacienty. ano

Připraveno k okamžitému použiti. ano

Nelepí se na ránu. ano
_ _ _ _

3 Baleni Po 1 ks. ano

4 Exspirace 36 měsíců. ano

Evidence Zařazeno v seznamu ZUM, hrazené zdravotní5 VZP pojišt'ovnou. ano

veIbjná zakázka 27- 20.' Popáleninové roušky 2020 - 2022


